
Příloha č. 6 zadávací dokumentace 

 

1 
Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby“, projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 
 

Zadavatel: 
Nemocnice Tábor, a.s. 

se sídlem: Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 390 03 
IČO: 26095203 

 
Veřejná zakázka: 

Modernizace vybavení Nemocnice Tábor, a.s. – DIAGNOSTICKÉ ULTRAZVUKY 
 

Název projektu: Modernizace vybavení Nemocnice Tábor, a.s. 
Reg. č.: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016249  

 

Pokyny k vyplňování Technické specifikace 

Souhrn všech technických požadavků zadavatele pro všechna plnění je uveden v příloze 
číslo 1„Technická specifikace“, která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace.  

• Ve sloupci „Popis zadavatelem stanoveného technického parametru nabízeného zařízení“ jsou 
uvedeny minimální požadavky zadavatele, které je uchazeč povinen splnit.  

• Ve sloupci „Zadavatelem požadovaná min/max hodnota je uvedena hodnota číselně 
vyjádřitelného parametru. 

• Uchazeč ve sloupci „Splnění požadované min/max hodnoty“ uvede možnost ANO či NE, 
v návaznosti na to, zda zadavatelem vymezený parametr splňuje či nikoliv.  

• Ve sloupci skutečná hodnota technického parametru uchazeč vyplní jím nabízenou číselnou 
hodnotu parametru plnění nebo popis řešení (způsob provedení).   

Uchazeč je povinen vyplnit tabulku s názvem „Technická specifikace“ ve všech jejich částech k tomu 
určených. Části určené k vyplnění jsou označeny modrou barvou. 

Technické požadavky stanovené zadavatelem v příloze č. 1 „Technická specifikace“ jsou podmínkou 
zadavatele pro účast v tomto zadávacím řízení a jsou tedy pro uchazeče limitní.  

Nesplnění kteréhokoliv ze stanovených technických parametrů nabízeného zařízení, uvedených v této 
části specifikace předmětu veřejné zakázky či neuvedení odpovědi ANO/NE, znamená nesplnění 
požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky, v takovém případě bude zadavatel postupovat 
v souladu s § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., ustanovení § 46 tímto není dotčeno.  

 


